

ราคากลาง

แผนยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำ ห้วยขนุน - ชำแต ต.ภูผามอก อ.กันทรลักษ์ จ.ศรีสะเกษ

โครงการชลประทานศรีสะเกษ สำนักชลประทานที่ 8

ตกลงราคา สอบราคา ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (เลขที่..... ลงวันที่.....)

ช่อง 1 ลำดับ ที่	ช่อง 2 รายการ	ช่อง 3 ค่า K สูตรที่ 1	ช่อง 4 ปริมาณ	ช่อง 5 หน่วย	ช่อง 6 ราคา บาท/หน่วย	ช่อง 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ช่อง 8		หมายเหตุ
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
1	กิจกรรมขุดวางท่อ PVC ชั้นคุณภาพ 13.5,8.5 ขนาด Ø 400 มม. กม.0+000 ถึง กม.2+550	2	1	แห่ง	2,052,771.00	2,052,771.00	F1	2,595,728.92950	2,595,728.92	
2	กิจกรรมก่อสร้างป้ายชื่อโครงการ	1	1	แห่ง	14,137.37	14,137.37	F1	17,876.70436	17,876.70	
3	กิจกรรมงานหลักแนวท่อส่งน้ำ	1	1	แห่ง	42,225.34	42,225.34	F1	53,393.94243	53,393.94	
4	กิจกรรมก่อสร้างท่อริมตลิ่ง	5.2.2	1	แห่ง	847,911.66	847,911.66	F1	1,072,184.29407	1,072,184.29	
5	กิจกรรมก่อสร้างโรงสูบน้ำ	1	1	แห่ง	205,647.56	205,647.56	F2	254,488.85550	254,488.85	
6	กิจกรรมงานติดตั้งท่อ PVC ชั้นคุณภาพ 13.5,8.5 ขนาด Ø 400 มม. กม.0+000 ถึง กม.2+550	5.1.3	1	แห่ง	6,751,802.50	6,751,802.50	F1	8,537,654.26125	8,537,654.26	
7	กิจกรรม AIR VALVE ขนาด Ø 100 มม.	5.2.2	2	แห่ง	85,888.39	171,776.78	F1	108,605.86915	217,211.73	
8	กิจกรรม BLOW - OFF ขนาด Ø 100 มม.	5.2.2	2	แห่ง	84,319.75	168,639.50	F1	106,622.32387	213,244.64	
9	กิจกรรม OFF - TAKE ขนาด Ø 200 มม.	5.2.2	3	แห่ง	254,872.43	764,617.28	F1	322,286.18352	966,858.55	
10	กิจกรรมก่อสร้างอาคารป้อนรับน้ำ กม.2+558	2	1	แห่ง	282,834.20	282,834.20	F1	357,643.84590	357,643.84	
11	กิจกรรมก่อสร้างและติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมอุปกรณ์	1	1	แห่ง	1,813,575.10	1,813,575.10	F1	2,293,265.71395	2,293,265.71	
<p>หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท</p> <p>ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F 1 = 12,910,290.73 บาท ค่า FACTOR F 1 จากตาราง = 1.2645</p> <p>ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F 2 = 205,647.56 บาท ค่า FACTOR F 2 จากตาราง = 1.2375</p>										

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1-11

13,115,938.29

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

16,579,551.43

หัวหน้าสื่อ

สิบหกล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทสี่สิบสามสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประวิทย์ ปานนาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติชัย กัลยาเรือน)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจรัมเทพ ศรีจำปา)